导电聚合物钽固体电容器 Conductive Polymer Tantalum Solid Capacitors
- 1 -
TA series
 特性 Feature
 SMD贴片 SMDMounting
 105℃ 2000Hrs
 仕样 Specification
项目 Item 条件 Condition 性能 Performance

Factor
(120Hz,20℃）
等效串联电阻
ESR
(mΩ,100KHz）
额定纹波电流
Rated Ripple
Current
(mA,45℃,100KHz)
尺寸
Dimensions
ΦDXL(mm)
品号
Part Number
2
220 44 0.06 9 6300 7.3*4.3*1.9 TA2R0M220AR09
330 66 0.06 6 7500 7.3*4.3*1.9 TA2R0M330AR06
330 66 0.06 9 6300 7.3*4.3*1.9 TA2R0M330AR09
470 94 0.06 4 8000 7.3*4.3*1.9 TA2R0M470AR04
470 94 0.06 6 7500 7.3*4.3*1.9 TA2R0M470AR06
470 94 0.06 9 6300 7.3*4.3*1.9 TA2R0M470AR09
2.5
220 55 0.06 9 6300 7.3*4.3*1.9 TA2R5M220AR09
330 82.5 0.06 6 7500 7.3*4.3*1.9 TA2R5M330AR06
330 82.5 0.06 9 6300 7.3*4.3*1.9 TA2R5M330AR09
470 118 0.06 4 8000 7.3*4.3*1.9 TA2R5M470AR04
470 118 0.06 6 7500 7.3*4.3*1.9 TA2R5M470AR06
470 117.5 0.06 9 6300 7.3*4.3*1.9 TA2R5M470AR09
6.3
100 63 0.06 40 3200 7.3*4.3*1.9 TA6R3M100AR40
150 94.5 0.06 20 5100 7.3*4.3*1.9 TA6R3M150AR20
150 94.5 0.06 30 5100 7.3*4.3*1.9 TA6R3M150AR30
150 94.5 0.06 40 5100 7.3*4.3*1.9 TA6R3M150AR40
220 138.6 0.06 18 5100 7.3*4.3*1.9 TA6R3M220AR18
220 139 0.06 30 5100 7.3*4.3*1.9 TA6R3M220AR30
330 208 0.06 15 5100 7.3*4.3*1.9 TA6R3L330AR15
330 208 0.06 30 5100 7.3*4.3*1.9 TA6R3L330AR30
10
100 100 0.06 40 3200 7.3*4.3*1.9 TA10R0M100AR40
150 150 0.06 40 2200 7.3*4.3*1.9 TA10R0M150AR40
220 220 0.06 30 2200 7.3*4.3*1.9 TA10R0L220AR30
16 100 160 0.1 40 2200 7.3*4.3*1.9 TA16R0M100AR40